
جزئیات جدید از قتل آی نور 
دادســتان عمومی و انقلاب الیگودرز آخرین جزئیــات قتل آی نور دختر 

سه سالۀ اهل روستای ده سفید را تشریح کرد.
آی نور دختر سه ســالۀ یک خانواده در روســتای ده سفید الیگودرز بود که 
روز پنجشــنبه 18مرداد از خانه خارج شــد و دیگر بازنگشت.32امدادگر، 
چهار تیم عملیاتی جســت وجو، یک تیم کوهستان و یک تیم آنست تمام 
روســتای ده سفید را تا شش روز وجب به وجب گشتند و همچنان گم شدن 

آی نور در ابهام بود.
ظهــر روز 23مــرداد 1403 بود که پیکر آی نور در یــک چاه فاضلاب در 
روستای ده سفید پیدا شد و با کشف جسد جست وجو برای یافتن مظنون 

و یا مظنونان آغاز شد.
زن قاتل که همســایه آی نور بود 27 مرداد در تحقیقات پلیس شناســایی 
و دســتگیر شد و پای خانواده او نیز به قتل این کودک کشیده شد تا یک 

خانواده در پروندۀ آی نور متهم شوند.
به گزارش رکنا، دادســتان، بازپــرس ویژه و کارآگاهــان نیروی انتظامی 
الیگودرز 28روز مرداد صحنه قتل آی نور را با حضور متهم به قتل بازسازی 
کردند و تحقیقات پلیس برای رســیدن به ســرنخ هایی از این ماجرا هنوز 

ادامه دارد.
جعفر گودرزی، دادستان عمومی و انقلاب الیگودرز، در گفت وگو با خبرنگار 
تســنیم با اشــاره به آخرین جزئیــات قتل آی نور گفــت: تحقیقات برای 

روشن شدن ابعاد این پرونده وارد جزئیات جدیدی شده است.
او اضافه کرد: متهم به قتل، عروس و فرزند 14ســاله او با قرار بازداشــت 
موقــت در زندان و کانون اصلاح و تربیت به ســر می برنــد و پروندۀ فرزند 

به صورت مستقیم به دادگاه کیفری لرستان ارسال شده است.
دادستان عمومی و انقلاب الیگودرز با اعلام انجام تحقیقات برای پروندۀ قتل 
آی نور ادامه داد: پرونده شخصیت برای خانوادۀ متهم با حضور روان شناس، 

روان پزشک و مددکار اجتماعی تشکیل و بررسی می شود.
گودرزی بیان کرد: وکیل تسخیری برای خانوادۀ متهم به قتل آی نور تعیین 
می شــود و قرار نهایی پس از تکمیل تحقیقات و روشن شدن دقیق انگیزۀ 

قتل صادر می شود.

بازداشت عاملان درگیری مسلحانه در کرمان 
فرمانده انتظامی شهرســتان راور از دستگیری عاملان تیراندازی و کشف 

یک قبضه سلاح شکاری غیر مجاز ظرف کمتر از24 ساعت خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ اســلامی در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع 
تیراندازی در یکی از خیابان های شهر راور به علت نزاع و درگیری چند تن 
و متواری شــدن متهمان از محل، بلافاصله مأموران پلیس امنیت عمومی 
این فرماندهی وارد عمل و موفق شــدند با اشرافیت اطلاعاتی در کمترین 
زمان ممکن 4 متهم اصلی این نزاع را شناســایی و دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی راور افزود: عوامل دخیل در این تیراندازی بعد از تشکیل پرونده و 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

چت در فضای مجازی جرقه ای برای قتل 
پسرجوان که در درگیری با دوستش به خاطر چت کردن با خواهر وی، او 

را کشته با حکم قضایی به قصاص محکوم شد.
رســیدگی به این پرونده از شامگاه ششم اردیبهشــت ماه سال 1401 به 
دنبــال وقوع درگیری دو جوان در بوســتانی در ورامین آغاز شــد. در آن 
درگیری پسر 18 ساله ای به نام سعید از ناحیه سینه چاقو خورده و زخمی 

شده بود که به بیمارستان منتقل شد.
اما ساعتی بعد به خاطر شدت خونریزی جان سپرد.

با وقوع جنایت خونین ماموران به بررســی پرداختند و در نخستین گام از 
تحقیقات دریافتند ســعید در درگیری با دوست 28 ساله اش به نام نعیم 

کشته شده است.
به گزارش رکنا، ماموران به ردیابی نعیم پرداختند و وی را بازداشت کردند. 
نعیم به قتل دوســتش اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت.وی 

در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران روبه روی قضات ایستاد.

انتظامی

جزئیات انفجار 
در پمپ بنزین خیابان ولیعصر

سخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران، از انفجار در پمپ بنزین خیابان ولیعصر خبر داد.

سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت 
7:37 دقیقــه صبح دیروز، یک حادثــه انفجار در یکی از 
مخازن پمپ بنزین خیابان ولیعصر نزدیک پارک ساعی به 
سامانه 12۵ اعلام شد و بلافاصله سه ایستگاه آتش نشانی 
به محل اعزام شــدند.وی افزود: ایستگاه اولی که به محل 
حادثه می رسد، به سایر ایستگاه ها اعلام می کند که شرایط 
تحت کنترل اســت و نیاز به اعزام نیروی بیشتر نیست، به 

همین دلیل دو ایستگاه دیگر به محل خود بازمی گردند.
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران ادامه داد: حادثه به این شکل بود که یک 
کارگر ۵۵ ساله این پمپ بنزین، قصد ورود به یکی از مخازنی 
را داشته که قبلا از بنزین خالی شده بود؛ اما قبل از ورود، 
در نزدیکی ورودی این مخزن، یک دستگاه برقی را روشن 
می کند و اینچنین یک کوپ یا انفجار لحظه ای رخ می دهد. 
ملکی گفت: این کارگر در انفجار بســیار آسیب می بیند و 
شــرایط وخیمی داشته که به عوامل اورژانس تحویل داده 
شد و به بیمارســتان انتقال داده شد. اما خوشبختانه این 
انفجار به افراد دیگری آسیب وارد نکرد.وی با اشاره به علت 
این حادثه افزود: تجمــع بخارات بنزین داخل مخزنی که 
از بنزین خالی بوده و ایجــاد یک جرقه، باعث این انفجار 
لحظه ای شده است. به گفته فراهانی معاون فنی اورژانس 
تهران نیز این کارگر ۵۵ ســاله با وضعیت وخیم و در حال 

عملیات احیا به بیمارستان مطهری تحویل داده شد.

12 کشته در تصادف اتوبوس 
زائران شیعه

مقام های پاکستانی اعلام کردند که اتوبوس زائران شیعه در 
مسیر بازگشــت از عراق، پس از خروج از ایران، در استان 

بلوچستان پاکستان تصادف کرد.
به گزارش رکنا، مقام های پاکستانی اعلام کردند که اتوبوس 
زائران شیعه در مسیر بازگشــت از عراق، پس از خروج از 
ایران، در استان بلوچستان پاکستان تصادف کرد که در این 
تصادف مرگبار، حداقل 12 زائر جانشان را از دست دادند و 

32 نفر دیگر زخمی شدند.

6 کشته و زخمی در تصادف هولناک 
پژو 405 با کامیونت ایسوز

مسئول روابط عمومی ســازمان آتش نشانی سبزوار اعلام 
کرد: برخورد یک خودرو ســواری پــژو 40۵ با کامیونت 
ایســوزو در غرب این شهرستان منجر به مرگ چهار نفر و 

آسیب دیدگی 2 نفر دیگر شد.
محمــد همتی اظهار کرد:  این تصادف حدود ســاعت ۹ در 
محدوده روستای »استیر« در 10 کیلومتری بزرگراه سبزوار 
- داورزن روی داد که به محض رسیدن گزارش آن به سامانه 
12۵، آتش نشــانان از ایستگاه 2 با دستگاه خودرو نجات و 
حریق به محل اعزام شــدند.وی افزود:  آتش نشــانان پس از 
رسیدن به محل متوجه گرفتار شدن 2 نفر در خودرو شدند 
که یک نفر از آنان، متأســفانه علائم حیاتی نداشت و راننده 
خودرو و یک کودک یکساله نیز به شدت مصدوم شده بودند.

همتی اضافه کرد:  نجاتگران آتش نشــانی بلافاصله عملیات 
رهاسازی مصدومان را با استفاده از ست هیدرولیکی نجات 
آغــاز کردند و پس از تحویل مصدومان به عوامل اورژانس و 
خارج کردن سرنشین دیگر به عملیات خود پایان دادند. به 
گزارش رکنا، بر اســاس اطلاعات تکمیلی دریافتی، در این 
حادثه یک خانم ۵0 ســاله و یک مرد 4۵ ســاله در صحنه 
تصادف جان باخته بودند و کودک خردســال و یک مصدوم 
دیگر که دچار آســیب دیدگی شدید شده بودند نیز پس از 
انتقال به بیمارستان شهید بهشتی سبزوار فوت کردند.مسیر 
غربی استان خراســان رضوی در حدفاصل شهرستان های 
سبزوار و داورزن، به دلیل کویری و گرم بودن منطقه و نبود 
تنوع چشم اندازی، بسیار خسته کننده است که سالانه شمار 
زیــادی از خودروهای عبوری در این مســیر، که در بزرگراه 
تهران - مشهد واقع است،  دچار حادثه می شوند.کارشناسان 
حوزه راه و ترابری، ایجاد ایســتگاه  و اســتراحتگاه های بین 
راهی، گسترش فضای سبز در حاشیه جاده و ایجاد پارک های 
جنگلی در طول این مسیر را برای کاهش یکنواختی مسیر 
و ایجــاد تنوع دیداری و جلوگیری از خســتگی رانندگان و 

کاهش حوادث جاده ای ضروری می دانند.

ماجرای فیلم حمله خونین مرد
چاقو به دست به 3 پیرمرد 

ماجرای فیلم حمله مرد چاقو به دســت به چند پیرمرد در 
فســا فاش شــد. به گزارش رکنا، چند روز قبل فیلمی در 
فضای مجازی منتشر شــد که عنوان شده بود مرد جوانی 
که اهل کشور افغانستان است به چند پیرمرد در فسا حمله 
کرده و آنها را هدف ضربات چاقو قرار داده اســت و در ادامه 
نیز ادعا شد که در این حادثه 2 مرد به کام مرگ فرو رفتند 
و مرد افغان نیز پا به فرار گذاشــته است. اما خبرنگار رکنا 
ماجــرای این فیلم دلخراش را مورد بررســی قرار داد و در 
پیگیری های به عمل آمده از پلیس مشــخص شد که این 
فیلم دوربین مداربسته برای سال 1401 است.پیگیری های 
نشــان از آن دارد که این درگیری در در اواخر سال 1401 
در محله کمربندی شــهر فسا رخ داد که علت این درگیری 
نیز بخاطر اختلافات ملکی بین عمو و عموزاده ها بوده است 
که که یکی از برادرزاده ها با چاقو به سمت فامیل خود حمله 
می کند. به گزارش خبرنگار رکنا، این درگیری فوتی نداشته 
و ضارب نیز اهل کشور افغانســتان نبوده است و در همان 
ســال نیز عامل این درگیری خانوادگی دستگیر و به مقام 

قضایی معرفی شده است.

صاعقه در حیاط خانه 
زندگی دختر 9 ساله را گرفت

صاعقــه جان دختر ۹ ســاله را گرفت. به گــزارش رکنا، 
مدیرکل بحران اســتانداری فارس گفت: دختر ۹ ساله ای 
که در حیاط خانه در روستای شورآباد بخش نوبندگان فسا 
مشغول بازی بود به دلیل برخورد صاعقه جان باخت.غلامی 
با بیان اینکه در اســتان هشــدار وضعیت زرد است افزود: 
شــهروندان از تردد در حاشــیه رودخانه ها، دامنه کوه ها و 

تفرجگاه خودداری کنند.

حادثه
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از  پايتخت  آگاهــي  پليــس  رئيس 
با  که  دستگيري 2 ســارق زن جوان 
شــگرد بي هوشــي 10 ميليارد ريال 

طلاجات سرقت  کرده بودند، خبر داد.
سردار » علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهــي پایتخت اظهار کــرد: در پرونده اي 
مهــم، همکاران مــن در اداره پنجم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ موفق به دستگیري دو 
زن جوان شدند که با استفاده از روش هاي 
ماهرانه و با همدســتي یکدیگــر اقدام به 
ســرقت طلاجــات شــهروندان مي کردند. 
وي افزود: اواخر مردادماه امســال، یکي از 
شــهروندان تهراني با مراجعه به اداره پنجم 
پلیس آگاهي، شــکایتي مبني بر ســرقت 
طلاجاتش به ارزش 10 میلیارد ریال توسط 
دو زن آشنا مطرح کرد. شاکي ادعا کرد که 
یکــي از این زنان با وي رابطــه خانوادگي 
داشــته و با بهانه دیــدار، او را به پارکي در 
غــرب تهران دعوت کرده اســت. در ادامه، 
با دادن آبمیوه مســموم، شاکي را بیهوش 
کرده و به همراه همدستش اقدام به سرقت 

طلاجات وي کرده اند.
رئیس پلیس آگاهي تهــران عنوان کرد: با 
توجه به حساســیت موضوع، تیم مبارزه با 
سرقت هاي به عنف اداره پنجم پلیس آگاهي 
تحقیقات گســترده اي را آغاز کرد. پس از 
بررســي هاي دقیق و اقدامــات اطلاعاتي، 
کارآگاهــان پلیس موفق شــدند مخفیگاه 

متهمان را شناســایي کنند. در نهایت، در 
یــک عملیات ضربتي و بــا هماهنگي مقام 
قضائي، هــر 2 متهــم در ترمینال جنوب 
تهران هنــگام تلاش براي فرار به ســمت 

جنوب کشور دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامــي تصریح کرد: متهمــان که داراي 
سوابق متعددي هســتند، در ابتدا اتهامات 
وارده را انــکار مي کردند امــا در نهایت با 
ارائه دلایل و شــواهد محکم، لب به اعتراف 
سرقت طلاجات شــاکي کردند. همچنین 
متهمان عنوان کردند که طلاهاي سرقتي را 
به یک دلال دلار و سکه در میدان فردوسي 
فروخته اند.وي افزود: با صدور قرار قانوني از 
سوي مرجع قضائي، متهمان براي تحقیقات 
بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره پنجم قرار 

گرفتند.
آزار و اذيت زن جوان توسط فالگير

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
گفــت: مرد شــیطان صفتي که با شــگرد 
فالگیري زن جواني را هدف آزار و اذیت قرار 

داده بود، دستگیر شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد:چندي قبل 
زن جواني به اداره شــانزدهم پلیس  آگاهي 
رفت و هنگامي که مقابل افسر نگهبان قرار 
گرفت، گفت: با یک فالگیر آشــنا شدم که 
قرار شــد تا براي فالگیري به خانه  اش بروم 

اما وقتي به آنجــا رفتم، مرد جوان با ایجاد 
ضرب و جرح من را هدف آزار شیطاني قرار 
داد و ســپس تهدید کرد که اگر موضوع را 
پلیــس اطلاع دهم، من را بــه قتل خواهد 
رســاند.وي افزود:پــس از ثبت شــکایت و 
تشــکیل پرونده، کارآگاهان خیلي زود وارد 
عمل شدند و  در نخستین گام پاي در خانه 
موردنظر گذاشــتند اما پي بردند که متهم 
پس از ارتکاب جرم پا به فرار گذاشته است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت گفت: تیم پلیســي در گام 
بعدي با اقدامات اطلاعاتي گسترده، هویت 
مرد شــیطان صفت را شناســایي کردند و 
متوجه شــدند که او در خانه اي در جنوب 
اســتان تهران مخفي شده است که همین 
ســرنخ کافي بــود تا متهــم در یک قدمي 

بازداشت قرار بگیرد.
ســردار ولیپــور گــودرزي تصریــح کرد: 
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با هماهنگي هاي لازم با مراجع قضائي راهي 
مخفیگاه موردنظر شــدند و پس از تعقیب 
و مراقب هاي نامحسوس مرد شیطان صفت 
را در یک عملیات ضربتي دســتگیر کردند.

این مقام ارشــد انتظامي عنوان کرد: متهم 
در جریــان بازجویي هاي اولیــه صراحتاً به 
جرم آزار و اذیت شیطاني زن جوان با شگرد 
فالگیري اعتــراف کرد.رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت بیان کرد: با صــدور قرار قانوني از 

سوي مرجع قضایي، متهم براي سیر مراحل 
قانوني پرونده به زندان اعزام شد و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.
انهدام باند سرقت 

موتورسيکلت در تهران
رئیــس پلیس آگاهي پایتخت از انهدام باند 
بزرگ سرقت موتورسیکلت در تهران، خبر 
داد و گفت: در این پرونده 4 سارق بازداشت 
شــدند. ســردار »علي ولیپور گــودرزي« 
رئیس پلیس آگاهي پایتخــت اظهار کرد: 
با وقوع سرقت هاي ســریالي موتورسیکلت 
در شمال تهران بخصوص منطقه »امامزاده 
قاسم«، »گلابدره« و »آبک« تهران، موضوع 
رســیدگي به پرونده در دســتور کار تیمي 
زبده از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهي 
قرار گرفــت.وي افزود: تحقیقــات ابتدایي 
کارآگاهان نشــان مي داد، 4 عضو یک باند 
سرقت موتورسیکلت در ساعات پایاني شب 
راهي معابر خلوت شــده و پس از شناسایي 
موتورســیکلت  اقــدام بــه ســرقت آنها با 
تخریب قفل کرده و از صحنه جرم متواري 
شــدند.این مقام ارشــد انتظامــي تصریح 
کــرد: کارآگاهان در گام بعــدي با اقدامات 
اطلاعاتي متوجه شدند این سرقت ها توسط 
4 مرد جوان انجام شده و مالخر این پرونده 

فردي سابقه دار است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت عنوان کرد: کارآگاهان پس 
از دریافت ایــن اطلاعات مهم، با روش هاي 
علمي و پلیســي مخفیگاه متهمان پرونده 
را در نقاط مختلف تهران شناســایي کردند 
و بلافاصلــه وارد عمــل شــدند.وي افزود: 
کارآگاهــان پــس از هماهنگي هاي لازم با 
مرجع قضائي راهي مخفیگاه هاي موردنظر 
شــدند و 4 مرد جوان را به عنوان سارق و 
مالخر در عملیاتي منسجم بازداشت کردند.
ســردار گــودرزي گفت: متهمــان پس از 
انتقال به پایگاه یکــم پلیس آگاهي هدف 
تحقیق قرار گرفتنــد و به جرم خود مبني 
بر سرقت 7 موتورســیکلت در سطح معابر 
تهران اعتراف کرد؛ همچنین در بازرســي 
از مخفیگاه مالخر 4 موتورسیکلت مسروقه 

کشف شد.
رئیــس پلیــس آگاهــي تهــران بــزرگ 
خاطرنشــان کرد: با صدور قــرار قانوني از 
ســوي مرجع قضائي متهمان براي کشــف 
جرائم احتمالي و شناســایي ســایر شکات 
 دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس 

آگاهي قرار گرفتند.

رئيــس پليس مبارزه بــا مواد مخدر 
پايتخت از کشــف 15 کيلو ترياک و 
دســتگيري يک قاچاقچي سابقه دار 
مواد افيوني در اتوبان آزادگان خبر داد.
ســرهنگ »حســین باباپور« در تشــریح 
جزئیــات ایــن خبر اعلام داشــت : در پي 
ارجــاع چندیــن فقره گزارش و شــکایات 
مردمي مبني بر فعالیــت مجرمانه یکي از 
قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر پرونده اي 
در ایــن رابطه تشــکیل و تیمي از ماموران 
پایگاه دهــم پلیس مبارزه بــا مواد مخدر 
فاتب، مســئولیت رســیدگي به پرونده بر 
عهده گرفتند.این مقام انتظامي ادامه داد : 
با پیگیري هاي شبانه روزي فعالیت متهم و 
با انجام چندین مرحله تحقیقات گســترده 
پلیســي و زیر نظر گرفتن رفت و آمدهاي 
نامبرده مشخص شد وي با مراجعه به یکي 
از اســتان هاي جنوبي، مقادیرقابل توجهي 
مــواد مخدر را از مبدا اســتان هاي جنوبي 
تهیه و قصد دارد آن را توسط یک دستگاه 
خودرو کامیونت بــه تهران منتقل کند.وي 

افزود: با مشخص شــدن روش کار متهم و 
شناســایي محور حرکتــي آن با هماهنگي 
مقام قضائي تیمي متشکل از ماموران پایگاه 
دهم پلیس مبــارزه با مــواد مخدر تهران 
بزرگ به بزرگــراه آزادگان اعزام و محدوده 

را زیر نظر گرفتند.
پلیس، ســرهنگ  به گــزارش خبرگزاري 
باباپور ادامه داد: با تکمیل اقدامات مقدماتي 
شــمارش معکوس براي دســتگیري متهم 
آغاز و در نهایت خودروي ســوژه مورد نظر 
در محدوده بزرگراه آزادگان مشــاهده و با 
اســتفاده از گشت آشــکار در یک عملیات 
ضربتي و هماهنگ و در اقدامي غافلگیرانه 
اقدام به متوقف نمودن خودرو نمودند.باباپور 
گفت:با توقف خودرو متهم بلافاصله دستگیر 
و در بازرسي از خودرو 1۵ کیلو گرم تریاک 
کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
پس از دســتگیري به همراه مواد مکشوفه 
به مقــر پلیس مبارزه با مــواد مخدر فاتب 
منتقــل و پس از انجام تحقیقات تکمیلي و 

بازجویي هاي فني جهت سیر مراحل قانوني 
تحویل مقام قضائي شد.

دستگيري 2 قاچاقچي با 17کيلوگرم 
هروئين در پايتخت

رئیس پلیــس مبارزه بــا موادمخدر فاتب 
همچنیــن از دســتگیري 2 قاچاقچي خبر 
داد وگفت: از مخفیگاه متهمان 17 کیلوگرم 

هروئین کشف شد.
 سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزییات 
این خبر اعلام کــرد: با ارجاع چندین فقره 
گزارش و شــکایات مردمي مبني بر فروش 
و توزیع مواد مخدر در جنوب شــهر تهران 
پرونده اي در این رابطه تشــکیل و تیمي از 
ماموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگي 
به موضوع را دردستور کار خود قرار دادند.
وي در ادامــه افــزود: اقدامــات اطلاعاتي 
از ســرگرفته شــد تا اینکه پس از چندین 
روز تحقیقات فني مشــخص شــد این 2 
قاچاقچي ســابقه دار به تازگي با مراجعه به 
مرزهاي شرقي کشور مقادیر قابل توجه اي 
موادمخــدر را تهیه و پــس از انتقال آن به 

پایتخت قصد دارند توزیع آن را شروع کنند.
پلیس، ســرهنگ  به گــزارش خبرگزاري 
باباپــور ادامه داد: به دنبــال این موضوع با 
رصد دقیــق فعالیت مجرمانــه متهمان و 
شناسایي مخفیگاهشان در یکي از محلات 
ترتیب شــمارش  بدیــن  تهــران،  جنوب 
معکوس براي دستگیري آنان آغاز شد.این 
مقــام انتظامي افزود: بــا تجمیع اطلاعات 
بدست آمده موضوع به مقام قضائي منعکس 
و دستور بازداشت متهمان صادر و در ادامه 
ماموران پس از چندین شــبانه روز رصد و 
پایش مدقانه بامداد روز گذشته موفق شدند 
در یک عملیات غافلگیرانــه متهمان را در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسي از محل 

17 کیلو هروئین کشف کنند.
رئیــس پلیــس مبــارزه بــا مــواد مخدر 
تهران بــزرگ در پایان خاطرنشــان کرد: 
متهمــان پــس از دســتگیري بــه مقــر 
پلیس منتقــل و پس از انجــام تحقیقات 
 تکمیلي براي ســیر مراحل قانوني به مقام 

قضائي منتقل شدند.

پيشگيري  پليس  ســرکلانتر ســوم 
پايتخــت از دســتگيري موبايل قاپ 
ســابقه دار در خيابان »پاســداران« 

تهران خبر داد.
ســرهنگ »کیومرث حســنوند« سرکلانتر 
سوم پلیس پیشــگیري پایتخت در تشریح 
این خبر بیان داشــت: پیــرو خبر دریافتي 
مبنــي بر ســرقت موبایل قاپي توســط 2 
موتورســوار در محدوده حوزه استحفاظي 
کلانتري 102 پاسداران، بررسي موضوع در 
دســتور کار تیم عملیات این کلانتري قرار 

گرفت.
وي گفت: ماموران پلیس با مراجعه به محل 
وقوع سرقت و بررسي فیلم هاي دوربین هاي 
مداربســته، با استفاده از شــیوه هاي نوین 
پلیسي هویت متهمان را شناسایي نمودند و 
در پي گشت زني هاي هدفمند تیم عملیات 

این یــگان، متهمــان که با یک دســتگاه 
موتور ســیکلت لاکي مشکي رنگ با پلاک 
مخدوش در حال تردد بودند مشاهده کردند 
.وي افــزود: متهمان که در حــال زاغ زني 
شــهروندي و سرقت تلفن همراهش بودند، 
با دستور ایست پلیس مواجه و به سرعت از 

محل متواري شدند.
به گــزارش خبرگزاري پلیس، ســرکلانتر 
سوم پلیس پیشــگیري پایتخت بیان کرد: 
پــس از مدتــي تعقیب و گریــز، با رعایت 
قانون به کارگیري ســلاح سارقان زمینگیر 
و دستگیر شــدند و هر دو متهم 26 و 18 
ساله به کلانتري منتقل شــدند. این مقام 
انتظامي افزود: در بازرسي اولیه از متهمان 
2 قبضه سلاح سرد، 2عدد افشانه اشک آور 
و یک دســتگاه تلفن همراه کــه به تازگي 
ســرقت کرده بود کشف شد. متهمان براي 

تشــکیل پرونده به کلانتري منتقل شدند.
سرهنگ حسنوند خاطر نشان کرد: متهمان 
از افراد سابقه دار بوده و به جرم خود مبني 
بر موبایل قاپي اعتراف کردند و تا کنون 11 
نفر از شــکات آن ها شناســایي شدند. این 
مقام پلیسي گفت: هر دو منتهم براي کشف 
سایر جرائم احتمالي و شناسایي سایر مال 

باختگان به دادسرا معرفي شدند. 
سرهنگ کیومرث حســنوند به شهروندان 
توصیه کــرد: مراقــب افراد ســودجو که 
منتظر فرصت مناســب براي سرقت تلفن 
همراه هســتند باشند و در صورت مشاهده 
 هرگونــه مورد مشــکوک حتمــا به پلیس

110 گزارش دهند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبرداد

سرقت ۱۰ میلیاردی ۲ زن از یک آشنا

بازداشت قاچاقچی در اتوبان آزادگان با 15 کیلو تریاک

دستگیري 2 موبایل قاپ در شمال تهران

بازداشت زورگیر محله غیاثي  کشف تجهیزات دخاني قاچاق در بازار تهران 
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير سابقه دار 

در محله غياثي خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« در تشریح این خبر بیان داشت : در پي وقوع یک فقره زورگیري 
به وسیله سلاح ســرد، شناسایي و دستگیري متهم در دستور کار تیم عملیاتي کلانتري 

114 غیاثي قرار گرفت.
وي اضافه نمود: پس از اعزام تیم عملیات کلانتري به محل وقوع حادثه و با بررســي هاي 
میداني و استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، مشخصات ظاهري متهم شناسایي شده و در 
اختیار واحد هاي گشــت قرار گرفت. این مقــام انتظامي اضافه کرد: در حین اجراي طرح 
مبارزه با قاپ زني و زورگیري در سطح حوزه استحفاظي، متهم در پارک بي سیم مشاهده 
و در یک عملیات پلیسي دستگیر شد.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر ششم پلیس 
پیشــگیري پایتخت ادامه داد: از متهم یک قبضه سلاح سرد، یک عدد اسپري اشک آور 
کشف و سارق توسط ماموران به کلانتري انتقال یافت. این مقام انتظامي ابراز داشت: متهم 
به جرم خود مبني بر ســرقت و زورگیري با استفاده از سلاح سرد و تهدید و سرقت تلفن 

همراه، ساعت هوشمند و طلا از شهروندان اعتراف کرد. 

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف بيش از 200 هزار قلم انواع فندک، 
چوب سيگار، جعبه سيگار و کاغذ سيگار خارجي به ارزش 50 ميليارد ريال خبر 

داد. 
ســرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در تشــریح جزئیات این خبر گفت: با انجام اقدامات 
فني و پلیســي ماموران پلیــس امنیت اقتصادي پایتخت موفق به کشــف یک انبار کالا 
قاچاق در محدوده خیابان« ســعدي« شــدند.وي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي 
مشخص شد مالک انبار کالاها را جنوب کشور از طریق مبادي غیر مجاز تهیه و به وسیله 
خودروهاي شــوتي به این مکان انتقال داده اســت.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامــي به بازدید از انبار کالا با هماهنگي هاي قضائي اشــاره کرد و گفت: در این رابطه 
یک نفر دســتگیر و 214 هزار و 33۵ قلم انواع فندک، چوب سیگار، جعبه سیگار و کاغذ 
سیگار خارجي فاقد مجوزهاي قانوني کشف شد. این مقام پلیسي بابیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالي اموال کشــف شــده را بیش از ۵0 میلیارد ریال اعلام کرده اند، از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره هاي 

02166747343 تماس بگیرند.

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احتراما نظر به اینکه وراث آقای عباس غفاریان عنبرانی به موجب شــیوه 
نامه صدور اســناد تک برگی، تقاضای صدور سند مالکیت از این اداره را 
نموده است و ســند مالکیت صادره قبلی به شماره پلاک 230-فرعی از 
27-اصلــی  واقع در بخش 6 مشــهد اراضی جاغرق بــدون طول ابعاد و 
مساحت می باشد و مورد تقاضا، حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده 
لذا نماینده و نقشــه بردار برای روز چهارشــنبه مورخ 1403/06/7 جهت 
تعیین طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 آئین نامه قانون در محل حاضر 
چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید 
و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می توانید در روز مقرر  در محل حضور 
به هم رســانید در غیر این صورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات 
ســند مالکیت بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم 

خواهد شد. م الف 3044
حسن ابوترابی                     
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احتراما نظر به اینکه وراث آقای عباس غفاریان عنبرانی بموجب شــیوه 
نامه صدور اســناد تک برگی، تقاضای صدور ســند مالکیت از این اداره 
را نموده است و ســند مالکیت صادره قبلی به شماره پلاک 307-فرعی 
از 27- اصلی  واقع در بخش 6 مشــهد اراضی جاغرق بدون طول ابعاد و 
مساحت می باشد و مورد تقاضا، حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده 
لذا نماینده و نقشــه بردار برای روز چهارشنبه مورخ 1403/06/7 جهت 
تعیین طول و متراژ حسب ماده 68 و70 آئین نامه قانون در محل حاضر 
چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید 
و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می توانید در روز مقرر  در محل حضور 
به هم رســانید در غیر این صورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات 
ســند مالکیت بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم 

حسن ابوترابی                     خواهد شد. م الف 3045
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سید عباس آقا عمو برابر وکالتنامه شماره 14۹340-1403/۵/2۹ صادره از دفتر 
4 ســمنان به وکالت از داود بختیاری فر به استناد 2 برگ استشهاد محلی که به امضا 
شهود و به گواهی دفترخانه شماره 8 سمنان رسیده مدعی می باشد که سند مالکیت 
ششــدانگ پلاک 84۹0/7 واقع در بخش یک ســمنان مورد ثبت 3807۹ جلد 1۹3 
صفحه 3۵۵ و به شــماره چاپی 66۵2۹3 به علت اســباب کشی مفقود و وکیل مالک 
درخواست صدور ســند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب به استناد ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید 
دریافت نماید تا مورد رســیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 
واخواهی و در صورت اعتراض اصل اســناد ارائه نشــود نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

روانبخش قنبریشناسه 1775601
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان


